vel

vel alium seu alios faciatis eadem autoritate apostolica rectori necnon doctoribus, magistris, licentiatis, baccalarijs, & scholaribus predictis, vel procuratoribus suis eorum nominibus fructus, redditus, & prouentus, beneficiorum huiusmodi iuxta praefatae nostrae concessionis tenorem in integrum ministrare non permittentes eos, vel ipsorum aliquem per ordinarios & capitula huiusmodi aut quosuis ad residendum interim in dictis ecclesijs siue locis compelli, vel alias contra dictae nostrae concessionis formam quomodolibet molestari non obstantibus omnibus predictis & eiusdem predecessoris quibus cauetur ne quis extra suam ciuitatem, vel dioecesim nisi incertis exceptis casibus, & in illis vltra vnam dietam à fine suae dioecesis ad iudicium euocetur, seu ne iudices à dicta sede deputati extra ciuitatem & dioecesim in quibus deputati fuerint contra quoscumque procedere siue alij, vel alijs vices suas committere presumat ac de duabus dietis in concilio generali dummodo vltra quatuor dietas aliquis autoritate presentium non trahatur & alijs apostolicis constitutionibus ceterisque contrarijs quibuscumque: aut si ordinarijs, & capitulis praefatis vel quibusuis alijs communiter, vel diuisim ab eadem sede sit indultum quod interdici suspendi, vel excommunicari aut extra, vel vltra certa loca ad iudicium euocari non possint per literas apostolicas non facientes plenam & expressam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem. datis Romae apud Sanctum Petrum, anno incarnationis Dominicae millesimo quadringentesimo trigesimo primo sexto Calendas Martij secundo pontificatus nostri anno primo.

EVGENIVS Episcopus seruus seruorum Dei ad perpetuam rei memoriam qui creditum sibi à Domino sensualibus ^{Est etiam inserta in la passata.} talentum virtuosis actibus lucrifacere quærentes in agro literarum studij cupiunt acquirere scientiam margaritam quæ suos utique prouehit & illustrat possessores ac domum Dei multipliciter insignit & decorat apostolicis sunt priuilegijs & gratijs merito confouendi eoq; decet opportunitatibus ipsorum benignius consuli quo ex eorum profectibus etiam in Dei ecclesia fructus iugiter succedere poterunt ampliores

N 4

ad

ad venerabilis itaque Salmantini propagationem studij quod virtuosorum doctissimorumque virorum multitudinem produxit innumeram paterne dirigentes considerationis intuitum ac actibus inibi scholasticis pro tempore vacantes ut illis liberius intendere decentiusque sustentari valeant apostolicis favoribus & gratijs prosequi cupientes dilectis filiis rectori, ac vniuersis & singulis doctoribus, magistris, licentiatis, baccalarijs, scholaribus, ecclesiasticis, tam secularibus, quam regularibus vniuersitatis studij Salmantini huiusmodi presentibus & futuris autoritate presentium indulgemus statuimusque & ordinamus, ut eorum singuli, etiam perpetuis futuris temporibus inibi in quacumque facultate licita & honesta per octo menses continuo, vel interpolatim legendo aut alias huiusmodi literarum studio insistendo fructus, redditus, & proventus, omnium & singulorum suorum beneficiorum ecclesiasticorum secularium & regularium cum cura & sine cura quae in quibusuis ecclesijs siue locis ad praesens obtinent & in posterum obtinebunt etiam si canonicatus & prebende dignitates personatus perpetuae administrationes & officia in cathedralibus, ac metropolitanis seu collegiatis ecclesijs & dignitates ipse in cathedralibus etiam metropolitan. post pontificales maiores aut in collegiatis ecclesijs huiusmodi principales seu conuentuales fuerint & ad huiusmodi dignitates personatus administrationes, vel officia consueuerint qui per electionem assumi eisque cura immineat animarum cum ea integritate (quotidianis distributionibus dumtaxat exceptis) libere percipere valeant eum qua illos perciperent, si in ecclesijs siue locis huiusmodi personaliter residerent, & ad residendum in eisdem minime teneantur, nec ad id a quoquam compelli possint inuiti, fructus quoque nec non redditus, & proventus praefatos quibusuis personis etiam laicis cum quibus suas & eorundem beneficiorum conditiones poterunt efficere meliores ad tempora de quibus eis videbitur arrendare locare, vel ad firmam seu annuam pensionem concedere possint dioecesanorum locorum vel aliorum quorumlibet super hoc licentia minime requisita non obstantibus si rector, doctores, magistri, licentiati, baccalarij, & scholares praedicti